
 
สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๖

สถาบนัวิจยัวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีแห่งประเทศไทย
วนัท่ี ๑-๓๑ เดือนกรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

แบบ สขร. ๑

12 งานท่ีจัดซ้ือ/จัดจ้าง วงเงิน ราคากลาง วิธีซ้ือ/จ้าง ผู้ซ้ือแบบสอบราคา/ประกวดราคา ผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญา

ท่ี ท่ีจะซ้ือ/จ้าง และราคาท่ีตกลงซ้ือ/จ้าง โดยสรุป หรือข้อตกลงในการซ้ือ/จ้าง

1 ตู้แบบเคล่ือนย้ายได้ส าหรับจัดเก็บสารเคมี จ านวน 1 ตู้ 499,690.00         499,690.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เจพีเอ็นเทค จ ากัด บริษัท เจพีเอ็นเทค จ ากัด บริษัท เจพีเอ็นเทค จ ากัด รายละเอียดตรงตาม ข้อตกลงเลขท่ี 1๒๓๑/๒๕๖6

เสนอราคา 499,690.00 บาท ราคา 499,690.00 บาท ข้อก าหนด วันท่ี ๒7 มิถุนายน 256๖

2 จ้างตรวจวิเคราะห์ค่าทางโลหิตวิทยา เคมีคลินิก 924,600.00         924,600.00          เฉพาะเจาะจง มหาวิทยาลัยมหิดล มหาวิทยาลัยมหิดล มหาวิทยาลัยมหิดล รายละเอียดตรงตาม สัญญาเลขท่ี จ.33/๒๕๖6

และจุลพยาธิวิทยาในสัตว์ทดลอง จ านวน 1 งาน เสนอราคา 924,600.00 บาท ราคา 924,600.00 บาท ข้อก าหนด วันท่ี ๒๘ มิถุนายน 256๖

3 ซ้ือสิทธิในการใช้งานโปรแกรม Adobe Creative 137,869.50         137,869.50          เฉพาะเจาะจง บริษัท อัลตร้าซอฟท์ โซลูช่ัน จ ากัด บริษัท อัลตร้าซอฟท์ โซลูช่ัน จ ากัด บริษัท อัลตร้าซอฟท์ โซลูช่ัน จ ากัด รายละเอียดตรงตาม ข้อตกลงเลขท่ี 1396/๒๕๖6

Cloud for teams All Apps ALL Multiple Platforms เสนอราคา 137,869.50 บาท ราคา 137,869.50 บาท ข้อก าหนด วันท่ี 20 กรกฎาคม 256๖

Multi Asian Languages Licensing แบบรายปี 

จ านวน 3 บัญชีผู้ใช้งาน จ านวน 1 งาน

4 ชุดอุปกรณ์ในการทดสอบด้านเซลล์ตามมาตรฐาน 499,904.00         499,904.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ยูแอนด์วี โฮลด้ิง (ไทยแลนด์) จ ากัด บริษัท ยูแอนด์วี โฮลด้ิง (ไทยแลนด์) จ ากัด บริษัท ยูแอนด์วี โฮลด้ิง (ไทยแลนด์) จ ากัด รายละเอียดตรงตาม ข้อตกลงเลขท่ี ๑๓๘๕/๒๕๖๖

OECD-GLP ต.คลองห้า อ.คลองหลวง จ.ปทุมธานี เสนอราคา ๔๙๙,๖๙๐.๐๐ บาท ราคา ๔๙๙,๖๙๐.๐๐ บาท ข้อก าหนด วันท่ี ๒๐ กรกฎาคม ๒๕๖๖

จ านวน ๑ ชุด

5 จ้างจัดท านิทรรศการงานมหกรรมวิจัยแห่งชาติ 299,600.00         299,600.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท วีอีเว้นท์ จ ากัด บริษัท วีอีเว้นท์ จ ากัด บริษัท วีอีเว้นท์ จ ากัด รายละเอียดตรงตาม ข้อตกลงเลขท่ี ๑๓๙๗/๒๕๖๖

ประจ าปี ๒๕๖๖ จ านวน ๑ งาน เสนอราคา ๒๙๔,๒๕๐.๐๐ บาท ราคา ๒๙๔,๒๕๐.๐๐ บาท ข้อก าหนด วันท่ี ๒๕ กรกฎาคม ๒๕๖๖

6 ค่าสอบเทียบ/PM เคร่ืองมือ LC-MS/MS 379,850.00         379,850.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท อินสไปร์ ไซเอนทิฟิค จ ากัด บริษัท อินสไปร์ ไซเอนทิฟิค จ ากัด บริษัท อินสไปร์ ไซเอนทิฟิค จ ากัด รายละเอียดตรงตาม ข้อตกลงเลขท่ี ๘๕๘/๒๕๖๖

(Triple Quadrupole) ส าหรับการวิเคราะห์สารใน เสนอราคา ๓๗๙,๘๕๐.๐๐ บาท ราคา ๓๗๙,๘๕๐.๐๐ บาท ข้อก าหนด วันท่ี ๒๗ มีนาคม ๒๕๖๖

กลุ่ม PAAs  จ านวน ๑ Set

๗ ซ้ือชุดตรวจวัดปริมาณออกซิเจนท่ีจุลินทรีย์ใช้ใน 443,622.00         443,622.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท กรีน บรรยัณ จ ากัด บริษัท กรีน บรรยัณ จ ากัด บริษัท กรีน บรรยัณ จ ากัด รายละเอียดตรงตาม ข้อตกลงเลขท่ี 473/2566

การย่อยสลายอินทรียสารพร้อมอุปกรณ์ประกอบ เสนอราคา 443,622.00 บาท ราคา 443,622.00 บาท ข้อก าหนด วันท่ี 9 มกราคม 2566

จ านวน 1 ชุด

๘ จ้างก่อสร้างถนนทางเข้าส่งวัสดุทดสอบ 350,000.00         350,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เจริญสยามไทย จ ากัด บริษัท เจริญสยามไทย จ ากัด บริษัท เจริญสยามไทย จ ากัด รายละเอียดตรงตาม ข้อตกลงเลขท่ี 908/2566

MPAD เสนอราคา 350,000.00 บาท ราคา 350,000.00 บาท ข้อก าหนด วันท่ี 4 เมษายน 2566

๙ จ้างต่ออายุการรับประกันอุปกรณ์กระจายสัญญาณ 224,700.00         224,700.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เน็ทวัน เน็ทเวิร์ค โซลูช่ัน จ ากัด บริษัท เน็ทวัน เน็ทเวิร์ค โซลูช่ัน จ ากัด บริษัท เน็ทวัน เน็ทเวิร์ค โซลูช่ัน จ ากัด รายละเอียดตรงตาม ข้อตกลงเลขท่ี 894/2566

ระบบเครือข่าย เสนอราคา 350,000.00 บาท ราคา 350,000.00 บาท ข้อก าหนด วันท่ี 5 เมษายน 2566

หนา้ 1/3



 
สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๖

สถาบนัวิจยัวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีแห่งประเทศไทย
วนัท่ี ๑-๓๑ เดือนกรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

แบบ สขร. ๑

12 งานท่ีจัดซ้ือ/จัดจ้าง วงเงิน ราคากลาง วิธีซ้ือ/จ้าง ผู้ซ้ือแบบสอบราคา/ประกวดราคา ผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญา

ท่ี ท่ีจะซ้ือ/จ้าง และราคาท่ีตกลงซ้ือ/จ้าง โดยสรุป หรือข้อตกลงในการซ้ือ/จ้าง

๑๐ จ้างศึกษาผลของการบริโภคผลิตภัณฑ์เสริมอาหารท่ีมี 1,700,000.00       1,700,000.00       เฉพาะเจาะจง มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ รายละเอียดตรงตาม สัญญาเลขท่ี จ.27/2566

Lactobacillus zeae TISTR 2529 ผสม เสนอราคา 1,700,000 บาท ราคา 1,700,000 บาท ข้อก าหนด วันท่ี 2 พฤษภาคม 2566

Lactobacillus reuteri TISTR 2736 ต่อตัวบ่งช้ี

ทางเมตาบอลิกและภาวะไขมันพอกตับในอาสาสมัคร

ท่ีมีภาวะอ้วนลงพุง

๑๑ ชุดกรงเล้ียงหนูตะเภาและชุดกรงเล้ียงกระต่าย 880,000.00         880,000.00          e-bidding ๑.ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เอ็น.วาย.อาร์ ๑.ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เอ็น.วาย.อาร์ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เอ็น.วาย.อาร์ ผู้เสนอราคาต่ าสุด สัญญาเลขท่ี จ.36/2566

จ านวน 1 ชุด ๒.บริษัท พี. ที. เอส. เอส. จ ากัด เสนอราคา 878,000.00 บาท ราคา 878,000.00 บาท รายละเอียดตรงตาม วันท่ี 22 มิถุนายน 2566

2.บริษัท พี. ที. เอส. เอส. จ ากัด ข้อก าหนด

เสนอราคา 880,000.00 บาท

๑๒ จัดอบรมหลักสูตร การจัดการข้อมูล และการวิเคราะห์ 430,000.00         430,000.00          เฉพาะเจาะจง มหาวิทยาลัยพระจอมเกล้าธนบุรี มหาวิทยาลัยพระจอมเกล้าธนบุรี มหาวิทยาลัยพระจอมเกล้าธนบุรี รายละเอียดตรงตาม ข้อตกลงเลขท่ี 1386/2566

ข้อมูลส าหรับ Digital transformation (Data เสนอราคา 430,000.00 บาท ราคา 430,000.00 บาท ข้อก าหนด วันท่ี 13 กรกฎาคม 2566

management and data analytics for digital 

transformation) จ านวน 1 งาน

13 งานจ้างซ่อมแซมท่อส่งน้ าภายนอกอาคาร 2 481,500.00         481,500.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็นไวรอนเมนทอล ซิสเต็ม อินติเกรเตอร์ จ ากัด บริษัท เอ็นไวรอนเมนทอล ซิสเต็ม อินติเกรเตอร์ จ ากัด บริษัท เอ็นไวรอนเมนทอล ซิสเต็ม อินติเกรเตอร์ จ ากัด รายละเอียดตรงตาม ข้อตกลงเลขท่ี 891/2566

ศูนย์ทดสอบและมาตรวิทยา จ านวน 1 งาน เสนอราคา 481,500.00 บาท ราคา 481,500.00 บาท ข้อก าหนด วันท่ี 30 มีนาคม 2566

๑๔ งานจ้างสอบเทียบเคร่ืองมือมาตรฐาน Force 219,350.00         219,350.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท อินโทร เอ็นเตอร์ไพรส์ จ ากัด บริษัท อินโทร เอ็นเตอร์ไพรส์ จ ากัด บริษัท อินโทร เอ็นเตอร์ไพรส์ จ ากัด รายละเอียดตรงตาม ข้อตกลงเลขท่ี 1010/2566

Transducer จ านวน 1 งาน เสนอราคา 219,350.00 บาท ราคา 219,350.00 บาท ข้อก าหนด วันท่ี 8 พฤษภาคม 2566

15 งานจ้างท าอ่างน้ าสแตนเลสพร้อมติดต้ัง จ านวน 1 งาน 250,000.00         250,000.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ไซเอนซ์เวล จ ากัด บริษัท ไซเอนซ์เวล จ ากัด บริษัท ไซเอนซ์เวล จ ากัด รายละเอียดตรงตาม ข้อตกลงเลขท่ี 1128/2566

เสนอราคา 250,000.00 บาท ราคา 250,000.00 บาท ข้อก าหนด วันท่ี ๗ มิถุนายน 2566

๑๖ งานซ้ือแคลเซียมคลอไรด์ จ านวน 17,500 กิโลกรัม 449,400.00         449,400.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เคมีเอเซีย จ ากัด บริษัท เคมีเอเซีย จ ากัด บริษัท เคมีเอเซีย จ ากัด รายละเอียดตรงตาม ข้อตกลงเลขท่ี 1205/2566

เสนอราคา 449,400.00 บาท ราคา 449,400.00 บาท ข้อก าหนด วันท่ี 29 มิถุนายน 2566

17 งานจ้างค่าจ้างสอบเทียบเคร่ืองมือมาตรฐาน Dew 388,410.00         388,410.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท ควอลิต้ี รีบอร์น จ ากัด บริษัท ควอลิต้ี รีบอร์น จ ากัด บริษัท ควอลิต้ี รีบอร์น จ ากัด รายละเอียดตรงตาม ข้อตกลงเลขท่ี 1359/2566

Point Hygrometer with sensor จ านวน 2 เคร่ือง เสนอราคา 388,410.00 บาท ราคา 388,410.00 บาท ข้อก าหนด วันท่ี 21 กรกฎาคม 2566

หนา้ 2/3



 
สรุปผลการด าเนินการจดัซ้ือจดัจา้งในรอบเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๖

สถาบนัวิจยัวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยีแห่งประเทศไทย
วนัท่ี ๑-๓๑ เดือนกรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

แบบ สขร. ๑

12 งานท่ีจัดซ้ือ/จัดจ้าง วงเงิน ราคากลาง วิธีซ้ือ/จ้าง ผู้ซ้ือแบบสอบราคา/ประกวดราคา ผู้เสนอราคาและราคาท่ีเสนอ ผู้ได้รับการคัดเลือก เหตุผลท่ีคัดเลือก เลขท่ีและวันท่ีของสัญญา

ท่ี ท่ีจะซ้ือ/จ้าง และราคาท่ีตกลงซ้ือ/จ้าง โดยสรุป หรือข้อตกลงในการซ้ือ/จ้าง

18 จ้างเหมาจัดนิทรรศการภายในงาน CPHI South East 500,000.00         498,900.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท คิดการใหญ่ 4289 จ ากัด บริษัท คิดการใหญ่ 4289 จ ากัด บริษัท คิดการใหญ่ 4289 จ ากัด รายละเอียดตรงตาม สัญญาเลขท่ี จ.๓๔/๒๕๖๖

Asia 2023  จ านวน ๑ งาน เสนอราคา ๔๙๘,๙๐๐.๐๐ บาท ราคา ๔๙๘,๘๐๐.๐๐ บาท ข้อก าหนด วันท่ี ๑๑ กรกฎาคม ๒๕๖๖

19 จ้างติดต้ังระบบบ าบัดน้ าเสียส าหรับโรงงานแปรรูป 424,148.00         424,148.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท เอนเทค คอร์ปอเรช่ัน จ ากัด บริษัท เอนเทค คอร์ปอเรช่ัน จ ากัด บริษัท เอนเทค คอร์ปอเรช่ัน จ ากัด รายละเอียดตรงตาม สัญญาเลขท่ี จ.๓๕/๒๕๖๖

ยางพารา จ านวน ๑ งาน เสนอราคา ๔๒๔,๑๔๘.๐๐ บาท ราคา ๔๒๔,๑๔๘.๐๐ บาท ข้อก าหนด วันท่ี ๑๘ กรกฎาคม ๒๕๖๖

20 จ้างข้ึนรูปลูกกล้ิงกันชนจากยางพาราต้นแบบ 401,250.00         401,250.00          เฉพาะเจาะจง บริษัท อีเอส โกลบอล จ ากัด บริษัท อีเอส โกลบอล จ ากัด  บริษัท อีเอส โกลบอล จ ากัด รายละเอียดตรงตาม สัญญาเลขท่ี จ.๓๖/๒๕๖๖

จ านวน ๑๕ ชุด เสอนราคา ๔๐๑,๒๕๐.๐๐ บาท ราคา ๔๐๑,๒๕๐.๐๐ บาท ข้อก าหนด วันท่ี ๑๘ กรกฎาคม ๒๕๖๖

หนา้ 3/3


